UBND TỈNH QUẢNG NGÃI       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     SỞ CÔNG THƯƠNG                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:            /SCT-QLCN                       Quảng Ngãi, ngày 22 tháng 11 năm 2021

V/v đề nghi ̣góp ý nội dung dự

thảo Quy hoạch thăm dò, khai

thác, chế biến và sử dụng các

loại khoáng sản thời kỳ 2021-

2030, tầm nhìn đến năm 2050

 .                                   Kính gửi:

   - Các sở, ban, ngành của tỉnh;

   - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 6237/TB-

UBND ngày 19/11/2021 về viêc̣ góp ý nội dung dự thảo Quy hoạch thăm dò,

khai thác, chế biến và sử dụng các loại khoáng sản thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn

đến năm 2050. Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh góp ý Dư ̣ thảo, Sở Công

Thương kính đề nghi ̣ quý cơ quan, đơn vi ̣ tham gia ý kiến về nôị dung Dư ̣ thảo

đươc̣ đăng tải taị đường dâñ sau1:

https://drive.google.com/drive/folders/18oTfxdQvNkW9WAvbyisr6Z50Kfh1wX_O

Văn bản góp ý của quý cơ quan, đơn vị gửi về Sở Công Thương trước

ngày 29/11/2021. (Thông tin liên hệ: Ông Nguyêñ Tài Luâṭ, CV Phòng Quản lý

Công nghiệp, điện thoại số 0921312345, email: nguyentailuat@gmail.com)

Sở Công Thương đề nghị quý cơ quan, đơn vị quan tâm phối hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Đức Thắng

1

https://drive.google.com/drive/folders/18oTfxdQvNkW9WAvbyisr6Z50Kfh1wX_O

DANH SÁCH GỬI CÔNG VĂN

TT Tên cơ quan, đơn vi ̣, doanh nghiêp̣

1 Sở Tài nguyên và Môi trường

2 Sở Kế hoạch và Đầu tư

3 Sở Tài chính

4 Sở Xây dựng

5 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

6 Sở Giao thông vận tải

7 Sở Văn hóa thể thao và du lic̣h

8 Bô ̣chỉ huy quân sư ̣tỉnh Quảng Ngaĩ

9 Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN Quảng Ngãi

10 UBND các huyện, thị xã, thành phố

11 Liên hiệp các hội khoa học và kỹ thuật tỉnh Quảng Ngãi

		2021-11-22T15:27:07+0700

		2021-11-22T15:27:07+0700